АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020   № 655-  па

О  внесении  изменения  в
Краткосрочный  план  реализации
региональной  программы
капитального  ремонта  общего
имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на
территории городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  на  2017-2019
годы, утвержденный постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 13.10.2017 № 2797-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Сахалинской  области  от  15.07.2013  №  76-ЗО  «О
регулировании  отдельных  вопросов  обеспечения  проведения  капитального
ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на
территории  Сахалинской  области»,  постановлением  Правительства
Сахалинской  области  от  28.04.2014  №  199  «Об  утверждении  региональной
программы  «Капитальный  ремонт  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных на  территории  Сахалинской  области,  на  2014  -  2043
годы»,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от  25.04.2014
№ 190 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком до трех
лет)  планов  реализации  региональной  программы  капитального  ремонта
общего имущества в многоквартирных домах», ст. 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести изменение в Краткосрочный план  реализации региональной
программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных
домах,  расположенных  на  территории  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  на  2017-2019  годы,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от  13.10.2017 № 2797-па,  изложив

2
его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее  постановление  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 25.12.2019.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна